Benutzt fiir: Smartphone / Tablet | Kupfertuchspitze | 1 Stiick | mit
Clip | Kugelschreiber | Schwarz

Produkteigenschaften
Anzahl der Produkte im Karton

Benutzt fiir

Farbe
Kugelschreiber
mit Clip

Tipp Finish

1 Stiick
Smartphone
Tablet
Schwarz

Ja

Ja

Kupfertuchspitze

Verpackungsinformationen

Marke

Bestellcode

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Verpackung
Verpackungsinhalt

Menge
1

40

50
200

5‘412810 287338“

Nedis
STYLC100BK
5412810287338

Giftbox with eurolock

Eingabestift mit Kugelschreiber

Lx Bx H (mm)

70mm 10mm 185 mm
215mm 65mm 425 mm
200mm 80mm 410 mm
405mm 175mm 425 mm

Gewicht
26¢g
1168¢g
1468¢g
6460 g


https://Nedis.at/STYLC100BK
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